- 1 -

中共江西农业大学工学院委员会文件

赣农大工党〔2018〕4 号

中共江西农业大学工学院委员会
江西农业大学工学院 关于调整学院党政领导

班子成员分工及联系教研室的通知

学院各单位：

根据学院党政领导班子成员变动情况及工作需要，经研究决

定，对学院党政领导班子成员工作分工及联系教研室调整如下：

副校长兼院长刘木华：主持学院行政全面工作，分管学科建

设、科研、对外交流等工作，联系农机教研室、工程图学教研室；

党委书记张高亮：主持学院党委全面工作，分管党建、人才、

意识形态、工会、统战等工作，联系电子信息工程教研室、18

级全体学生；

党委委员、副院长刘仁鑫：兼综治委员，协助院长工作，分

管行政（综合协调）、研究生教学与管理、人事、综治、计生等

- 2 -

工作，主要对口部门为党校办、研究生院、人事处、保卫处、基

建处、后勤等部门，联系汽车工程教研室、工程训练中心、17

级全体学生；

副院长张庐陵：协助院长工作，分管本科生教学、财务、资

产、实验室建设、创新创业等工作。主要对口部门为教务处、财

务处、招投标中心、资实处、大创中心等，联系机械设计制造教

研室、16 级全体学生；

党委委员、党委副书记（纪检组长）艾施荣：兼宣传委员，

协助书记工作，分管学生工作、分团委、宣传与思想政治、民族

宗教等工作，主要对口部门为纪委、学工处、资助中心、招就处、

团委、军体部、宣传部、信息中心等。联系土木工程教研室、15

级全体学生；

党委委员黎静：兼青年委员、群众工作委员，协助院领导做

好学科建设、科研、对外交流等工作，主要对口部门为科技处、

科技园、国交处、学科建设部门等；

党委委员许静：兼组织委员、统战委员、工会主席，协助院

党委做好党建+工作、工会、校友及离退休等工作，主要对口部

门为组织部、工会、党校、校友办、离退休工作处等部门。

中共江西农业大学工学院委员会 江西农业大学工学院

2018 年 11月 29日

- 3 -

江西农业大学工学院办公室 2018 年 11 月 29 日印发